[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.07.2013

№ 129
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в реализацию пенсионной реформы ЕРМОЛАЕВУ Елену Владимировну, заместителя начальника Управления Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Грязовецком районе Вологодской области.
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в реализацию пенсионной реформы:

ТЮТИНОЙ Вере Александровне, главному бухгалтеру-руководителю финансово-экономической группы Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Грязовецком районе Вологодской области;

БОРОВИКОВОЙ Тамаре Вениаминовне, начальнику отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Грязовецком районе Вологодской области;

- за добросовестный труд, личный вклад в развитие торговли:

ВИХАРЕВОЙ Ольге Владимировне, главному бухгалтеру закрытого акционерного общества «Монзалесторг»;
ГАРШИНОЙ Людмиле Вениаминовне, заведующей магазином «Алиса» общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин